
ZARZĄDZENIE NR 51/2024 

STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie: przyjęcia na lata 2025-2027 planu wykorzystania nieruchomości Skarbu 

Na podstawie art. 11 ust. 1 art. 23 ust. Ida i ldb ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

0 gospodarce nieruchomościami (t.j Dz.U. z 2024 r. poz. 1717) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się na lata 2025-2027 plan wykorzystania zasobu nieruchomości Skarbu 

Państwa położonych na terenie powiatu sępoleńskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji Kartografii 

1 Nieruchomości w Starostwie Powiatowym w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Państwa 

Sp. K.Begger 


